Pneus 900-16- com 
certificação Inmetro   

6  R$        749,00  
 R$          4.494,00  

56 Und 
Pneus 900-20 Rt59 
Traçao Comum com 
certificação Inmetro   

16  R$     1.211,00   R$        19.376,00  

VALOR GLOBAL  R$      338.342,00  

2.1.1- Estima-se em R$ 338.342,00 (Trezentos e trinta e oito mil trezentos e 

quarenta e dois reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como 

base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DO FORNECIMENTO. 

3.1-Os itens deverão ser entregues, de forma parcelada, no Almoxarifado da 

prefeitura Municipal, localizado na Av. Francisco Pereira, 2.231, Centro,